UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:             /SNN-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Ninh Bình, ngày         tháng       năm 2020

THÔNG BÁO
Giờ làm việc mùa Hè

----------------

 Thực hiện văn bản số 17/TB-UBND ngày 13 tháng 4 năm 2020 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Ninh Bình về việc Thông báo giờ làm việc mùa Hè.

 Sở Nông nghiệp & PTNT tỉnh Ninh Bình thông báo giờ làm việc mùa Hè

của các đơn vị hành chính sự nghiệp thuộc Sở như sau:

 Buổi sáng:                  Từ 7 giờ đến 11 giờ 30 phút.

 Buổi chiều:                 Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ.

 Thời gian thực hiện:   Từ ngày 16/4/2020 đến ngày 15/10/2020.

 Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận: TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Xuân Thư

- Lãnh đạo Sở;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu VT-VP.

		2020-04-14T08:31:54+0700

		2020-04-14T09:11:16+0700

		2020-04-14T09:11:16+0700

		2020-04-14T09:11:16+0700